

## Drifts koordinator – vær med til at lave verdens bedste forsøg af fremtidens sorter

Vil du bygge ovenpå din erfaring med forsøg og drifts koordinering eller udvikle din landbrugsfaglige baggrund i en ny rolle? Har du mod på at starte din lederkarriere i et team af fagligt stærke kolleger? Og vil du have mulighed for forme dit eget job, så du udnytter dine styrker optimalt?

Så kom og få ansvaret for, at forsøgene på Tystofte spiller max – og dermed bidrager til afgørelsen af nye sorter samt udsæd til dansk landbrug.

*”Alt, hvad du rører ved, bidrager til Danmarks fødevarerproduktion. Det er en kompleks opgave, men du kunne ikke ønske dig et bedre bagland til at løse opgaven,”* siger Gerhard Deneken.

## Vi godkender nye sorter – til marken og markedet

[TystofteFonden](#) afprøver nye sorter af landbrugsplanter og plænegræsser og danner dermed grundlaget for registrering af nye sorter på sortlisten, hvis de opfylder en række kriterier. I den forbindelse søger vi en drifts koordinator, der styrer vores drift og dermed understøtter det gode forsøgsarbejde af landbrugsplanter.

## Et team af eksperter, der bruger hinanden

Driftsgruppen, som du bliver leder for, består af 8 helårsansatte samt ca. 10 sæsonansatte – typisk i perioden marts til november. Alle kolleger med viden og erfaring i forsøgsarbejde, som ved, at det kræver en holdindsats at lykkes.

*”Vi har et stærkt parallelfagligt fællesskab, og du får et team, der hjælper og understøtter de faglige grupper. For ingen af os kan favne det hele, og derfor driver vi tingene sammen,”* fortsætter Gerhard.

Sammen har I ansvaret for kvaliteten af alt fra sædskifte, såbedstilberedning, pleje af afgrøder og høst af forsøgene, samt indberetninger og indkøb.

## Tag styringen i en hverdag med komplekse afprøvningsopgaver (værdi/SES/kontroldyrkning)

Din hovedopgave bliver at koordinere teamets arbejde, samtidig med at du selv deltager i at få opgaverne løst, når det er påkrævet. Vi forventer på ingen måde, at du i forvejen behersker de forskellige afprøvningstyper – det vigtigste er, at du formår at holde fokus på det væsentlige, når flere tiltag kører parallelt.

Her bliver der ikke to dage, der er ens, når du bl.a.:

- leder dit team, prioriterer arbejdsopgaverne og lærer af dine dygtige kolleger
- er ansvarlig for sædskifte (150 ha)
- dokumenterer forsøgsbehandlinger (Farmtracking)
- udarbejder ansøgninger om enkeltbetalinger, samt regnskaber vedr. gødnings- og pesticidforbrug (vi er medlem hos VKST, der understøtter din opgavevaretagelse)

- er født medlem af arbejdsmiljøorganisationen ved Tystofte

## **Du har erfaring med forsøg af landbrugsplanter eller anden jordbrugsfaglig viden**

Du synes bare, at det er spændende, at du nok først får rigtigt styr på de tusind detaljer efter de første 1-2 år. For det betyder, at du hele tiden lærer nyt, og det er en stærk motivation for dig i dit arbejdsliv. Samtidig evner du også at bevare overblikket over de mange igangværende aktiviteter.

Og så forestiller vi os, at du:

- har en landbrugsfaglig uddannelse
- ikke behøver at have ledelseserfaring, da vi er indstillet på at uddanne dig til at varetage den nødvendige rolle
- er god til at kommunikere og motivere samt er engageret i det gode arbejdsmiljø
- har ordenssans

## **Vil du få din plantefaglighed til at gro?**

Har du spørgsmål til denne stilling kan du kontakte direktør hos TystofteFonden Gerhard Deneken 5080 8451.

Send din ansøgning og dit CV allerede i dag til [job@tystofte.dk](mailto:job@tystofte.dk) og senest 19-2-2024. Ansøgninger, der ikke er sendt via denne postkasse, kommer ikke i betragtning. Tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter naturligvis gerne på den helt rigtige kandidat.

**Vi glæder os til at høre fra dig!**